CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  083/2017                                                           Assaí, 27 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 024, 027, 033 e 034/2017.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

    Projeto de Lei nº 024/2017, de 12 de abril de 2017, de autoria
do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre as Diretrizes para a elaboração
da Lei Orçamentária para o Exercício de 2018 e dá outras providências.

     Projeto de Lei nº 027/2017, de 16 de abril de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera o Inciso VI do artigo 3º da Lei
Municipal nº 1190/2011, que “Dispõe sobre o Fundo Municipal de Saúde” e dá
outras providências.

    Projeto de Lei nº 033/2017, de 02 de junho de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera o artigo 184 da Lei Municipal
nº 490/1994 que “Dispõe sobre o Estatuto do Regime Jurídico Único dos
Servidores Públicos Civis do Municipal de Assaí”.

  Projeto de Lei nº 034/2017, de 14 de junho de 2017, de
autoria da Mesa Executiva, Súmula: Altera a Lei nº 1275/2013,  que consolida a
legislação da estrutura administrativa e do plano de cargos e salários da
Câmara Municipal de Assaí e dá outras providências.

    Sendo o que tínhamos a encaminhar.

Atenciosamente,

Amarildo Aparecido Correa
Presidente

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br